
Pachet papetarie Administratia Bazinala de Apa Buzau-Ialomita

I.D.: 47320467

Data publicarii	15.06.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 205,19 RON - 205,19 RON

Descriere: Pachetul include: 1 KF33400: Plic B4 cu burduf 250x353x50mm kraft 120gr siliconic B U C 50 0.570 28.500 5.415 2 IT0097: Plic C6 114x162mm offset alb 80gr siliconic 0097753 B U C 50 0.070 3.500 0.665 3 SV91: Dosar sina plastic cu gauri B U C 50 0.664 33.190 6.306 4 DL301: Dosar sina carton alb indigen B U C 50 0.350 17.500 3.325 5 RO35500: Suport vertical pentru documente B U C 10 12.250 122.500 23.275
